*tit. in 6. & ibi gloss. in verb. ipso jure*, à die commissi criminis, *l. 3. C. hoc tit.* quæ vendicantur per fiscum de manibus possessoris nullo dato pretio per quascunque manus transferint, *Franc. in d. c. cum secundum sub num. 2. vers. in gloss. in ver. ipso jure & ibi lo. And. in fin. & Can. communiter.* nisi pretium vel aliquid loco pretii esset in bonis hæretici, *arg. l. si cum dotem §. fin. cum l. seq. ff. solut. matr. l. Imperator §. cum l. seq. ff. de leg. 2.* sed confiscationis hujusmodi executio, vel bonorum ipsorum occupatio fieri non potest per Principes aut alios Dominos temporales, antequam per Episcopum loci, vel aliam personam ecclesiasticam, quæ super hoc habeat potestatem, sententia super hæresi fuerit promulgata, *d. c. cum secundum §. confiscationis hoc tit. in 6.* in terris ecclesiæ applicantur fisco ecclesiæ, in terris imperii Iudicis sæcularis fisco, etiam si filios habeant catholicos, *c. vergentis hoc tit. Authen. Gazones C. hoc tit.* Clericorum bona applicantur ecclesiis à quibus stipendia receperunt, *c. excommunicatus, el. 1. §. 1. hoc tit.* Beneficia vacant statim ipso jure, *c. ut commissi §. privandi & ibi Franc. & Gemin. & Can. c. cum secundum h. tit. in 6. Garc. de benef. par. 11. s. 10. §. 1. n. 59. & seqq. plures citant.* ac etiam beneficia quæ hæreticorum filii & nepotes obtinent eo tempore, quo eorum parentes committunt vel incidunt in hæresim, *latè Garc. de benef. par. 11. cap. 10. & §. 1. num. 72. & seqq. & num. 79. refert decisionem Rota*, in parentibus ubi crimen hæresis est commissum, licet in Curia Romana formatus fuerit processus, & lata sententia declaratoria, *Mand. de sign. grat. tit. absolutio ab hæresi vers. hæretici beneficia asserens ita decisum fuisse in Rota.* Præterea sunt irregulares & inhabiles ad acquirenda beneficia tam hæretici, *c. inter sollicitudines de purg. cæn.* quam qui

qui fuerunt hæretici, etiam si conversi fuerint ad catholicam fidem, *c. convenientibus §. ex hac auctoritate 1. quæst. 7. specul. tit. de dispens. §. 4. sub num. 16. vers. sexto hæreticus Felin. in c. eam te num. 12. de rescripte. Garc. de benef. par. 11. cap. 10. §. 1. num. 8.* Deprehensi in hæresi, si continuo post deprehensionem erroris, ad fidei catholicæ unitatem sponte recurrere, & errorem suum ad arbitrium episcopi regionis illius publice consenserint abjurare, & satisfactionem congruam exhibere, evitant pœnam, *c. ad abolendam §. presenti vers. nisi hoc tit. & ibi Pan. num. 5. & 6.* daturque eis absolutio ab hæresi facta publicè abjurazione, cujus formale ponitur in c. ego Berengarius de consecr. dist. 2. & in c. quoties 1. quæst. 7. contra regulam quod in delictis non habet locum pœnitentia post delictum consummatum ad evasionem pœnæ, *l. qui ea mente & ibi gloss. fin. & DD. ff. de furt. l. quis sit. fugitivus post princ. ff. de edil. edict.* quod si statim & sponte non redierint, abjuraverint, satisfecerint, quia condemnatos hæreticos ecclesia monet semel & bis, sed non compellit, *c. dixit apostolus in princ. & ibi gloss. & Can. 24. quæst. 3.* si clerici sunt, vel cujuslibet religionis obumbratione fuscari, totius ecclesiastici ordinis prærogativa nudati, omni officio & beneficio spoliati, *c. ad abolendam §. presenti c. excommunicamus 2. hoc tit.* si in sacris ordinibus constituti sunt, convocatis Abbatibus aliisque Prælati, quod ex decretis Concilii Tridentini est jus regulare, *c. cum vero sess. 13.* & in hoc crimine hæresis, etiam religiosi personis ac literatis diœcesis, de quibus videbitur expedire, à solo episcopo degradati, *c. 1. hoc tit. in 6.* aut perpetuo immutantur, *c. excommunicamus 2. §. fin. hoc tit. c. 1. hoc tit. in 6.* aut traduntur sæculari potestati animad-